HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 XÃ HÀ THANH

    Số:          /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

                 Hà Thanh, ngày  31  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO Ý KIẾN CỦA TTHĐND XÃ HÀ THANH
V/v Nhất trí điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22/11/2019;

Căn cứ Tờ trình số      /TTr-UBND ngày  31/10/2023 của Chủ tịch UBND xã
Hà Thanh về việc nhất trí cho điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã năm 2023 ;

Thường trực HĐND xã Hà Thanh thông báo cho UBND xã Hà Thanh và các
cơ quan chức năng một số nội dung như sau:

1. Nhất trí điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã năm 2023 của UBND xã tại Tờ
trình số       /TTr-UBND ngày 31/10/2023 với nội dung:

Điều chỉnh dự toán chi ngân sách xã để thực hiện nhiệm vụ phát sinh trong năm
số tiền: 30.000.000 đồng ( Ba mươi triệu đồng )

2.Giao cho UBND xã điều chỉnh dự toán dự toán chi ngân sách xã và thực hiện
nhiệm vụ thu-chi ngân sách theo đúng quy định của Luật ngân sách hiện hành.

3. Thường trực HĐND xã, các Ông bà đại biểu HĐND xã có trách nhiệm giám
sát việc thực hiện của UBND xã./.

Nơi nhận :
-TT HĐND xã;
- Phòng TC-KH huyện;
-Kho bạc Tứ Kỳ;
-Tài chính- KT;
-Lưu: Vp.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T07:38:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T07:44:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T07:44:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T07:44:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T07:45:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ HÀ THANH<hdndhathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!